
Paslēpes sniegā 

 

Dodies muzeja apskatē un centies atrast visus noslēpušos objektus! Pareizās atbildes 

ieraksti krustvārdu mīklā. Kāds ziemīgs vārds atklājās? 

 1.          

2.           

3.           

 4.          

  5.         

  6.         

   7.        
 

 

  

 

 1. Otrajā stāvā, ekspozīcijā ar vulkāniem 
atrodi vitrīnu ar nogulumiežiem. Kurš no 
šiem iežiem izskatās pēc ledus gabala ar 

putekļu nogulumu slāni pa vidu? 

 

 2. Otrajā stāvā, Paleontoloģijas ekspozīcijā 
sameklē vitrīnu, kuras fonā redzama 

uzgleznota ainava ar lielu baltu ledāju. Kā 
sauc milzīgo dzīvnieku ar biezo kažoku, 

kas atrodas turpat blakus? 

  



  

 

 

 

 3. Trešajā stāvā, Putnu zālē atrodi vitrīnu ar 
numuru 16. Kā sauc tajā esošo balto 

putnu? 

4. Ceturtajā stāvā, Jūras ekspozīcijā atrodi 
vitrīnu, kas ir blakus roņiem. Kā sauc tās 

pašā apakšā redzamo aukstajās jūrās 
sastopamu koralli? 

 

 

 

 

 5. Trešajā stāvā, Putnu zālē atrodi vitrīnu ar 
numuru 11. Kuram no putniņiem ir ļoti 

ziemīgs nosaukums? 

 

 

6. Ceturtajā stāvā, Botānikas ekspozīcijā 
sameklē pie stikla piestiprinātu augu, kura 
sēklu “slotiņa” izskatās kā balta zaķa ļipa.  

Kā sauc šo augu? 

 

  7. Ceturtajā stāvā, Jūras ekspozīcijas 
tālākajā telpā redzami vairāki  nelidojoši 

putni. Ieraksti to kopīgo nosaukumu! 

 



Atbildes 

Paslēpes sniegā 
 

Dodies muzeja apskatē un centies atrast visus noslēpušos objektus! Pareizās atbildes 

ieraksti krustvārdu mīklā. Kāds ziemīgs vārds atklājās? 

 

 

 1. Ģ I P S I S    

2. M A M U T S     

3. B A L T I R B E   

 4. Z I E M E Ļ U   

  5. S N I E D Z E  

  6. P I N G V Ī N I 

   7. S P I L V E  

 


